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Profit and Loss - Month vs Month 
St-Jacques 
For the month ended 31 December 2024 

DEC 2024 DEC 2023 

Revenue  
4000 - Collectes du dimanche - Recu 7,856.05 -

4002 - Collectes du dimanche - En vrac 540.00 -

4005 - Noel - Recu d'impot 2,770.00 -

4095 - Collectes speciales - Initiative des missions canadiennes (4095) 5.00 -

4200 - Renovations - Recu d'impot 1,493.00 -

4500 - Don - Prions en eglise 52.00 -

4505 - Don - Lampions 465.00 -

4515 - Don - Baptemes 25.00 -

4530 - Don - Intentions 965.00 -

4535 - Don - Salle paroissiale 270.00 -

4550 - Don - Autre 2,445.00 -

4750 - Collecte de fonds 2,290.00 -

4800 - Loterie 3,806.50 -

4850 - Interets - Fonds d'assiatance aux paroisses 4,710.84 -

Total Revenue 27,693.39 -

Expenses  
5000 - FAD 1,175.00 -

5085 - Collectes speciales - Journee missionnaire mondial (5085) 100.00 -

5095 - Collectes speciales - Initiative des missions canadiennes (5095) 603.50 -

5100 - Salaire du clerge - Taux de Base 2,469.40 -

5110 - Salaire du clerge - Intentions 360.00 -

5140 - Salaire du clerge - RPC et AE de l'employeur 407.98 -

5150 - Remplacement du clerge - Honoraires 150.00 -

5155 - Salaire du clerge - Chambre et pension 860.64 -

5156 - Paie - Chambre et pension (860.64) -

5160 - Salaire laique - Brut 2,885.80 -

5175 - Salaire laique - RPC et AE des employeurs 193.66 -

5180 - Salaire laique - Paye de Vacances 223.43 -

5201 - Necessiteux/pauvres 100.00 -

5250 - Depenses de Deplacement 50.52 -

5300 - Frais bancaires 19.30 -

5305 - Frais PCP 2.63 -

5310 - Bureau - Divers 158.11 -

5325 - Bureau - Provisions 119.21 -

5330 - Bureau - Telephone, internet, fax 53.82 -

5350 - Bureau - Honoraires professionnels 493.75 -

5400 - Eglise - Chauffage 1,240.10 -

5405 - Eglise - Electricite 163.48 -

5410 - Eglise - Eau et Egout 99.02 -

5455 - Eglise - Entretien 603.87 -
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Profit and Loss - Month vs Month 

 
 
 
 

 DEC 2024 DEC 2023

   

5460 - Entretien des terrains 982.23 -

5495 - Hall - Heating 488.17 -

5496 - Hall - Hydro 216.83 -

5497 - Hall - Water & Sewer 98.47 -

5500 - Presbytere - Chauffage 205.39 -

5505 - Presbytere - Electricite 130.41 -

5510 - Presbytere - Cable / Internet / Telephone portable 155.25 -

5545 - Presbytere - Nourriture 624.18 -

5546 - Cure - Phone 72.76 -

5700 - Liturgique - Vivre dans le Christ 63.40 -

5725 - Liturgie - Hosties, Vin, Bougies 762.02 -

5730 - Liturgie - Autres 78.98 -

5750 - Depenses de prelevement de fonds 6,700.00 -

5850 - Depenses Divers 350.00 -

Total Expenses 22,600.67 -

Net Profit (Loss) 5,092.72 -
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Profit and Loss YTD vs YTD 
St-Jacques 
For the month ended 31 December 2024 

2024 2023 

Revenue  
4000 - Collectes du dimanche - Recu 83,542.80 -

4001 - Offre initiale 566.25 -

4002 - Collectes du dimanche - En vrac 7,800.00 -

4005 - Noel - Recu d'impot 2,805.00 -

4010 - Jour de l'an - Recu d'impot 1,315.00 -

4015 - Paques - Recu d'impot 1,531.00 -

4050 - Collectes speciales - Secteur autochtone (4050) 553.60 -

4055 - Collectes speciales - Careme de partage (4055) 1,450.50 -

4060 - Collectes speciales - Besoins de l'eglise en Terre Sainte (4060) 850.00 -

4065 - Collectes speciales - Formation du ministere (4065) 630.00 -

4075 - Collectes speciales - Oeuvres pastorales du Pape (4075) 656.00 -

4080 - Collectes speciales - Besoins de l'eglise au Canada (4080) 725.00 -

4085 - Collectes speciales - Journee missionnaire mondial (4085) 769.25 -

4095 - Collectes speciales - Initiative des missions canadiennes (4095) 623.50 -

4200 - Renovations - Recu d'impot 18,512.20 -

4500 - Don - Prions en eglise 1,040.44 -

4505 - Don - Lampions 3,597.68 -

4510 - Don - Articles religieux 255.50 -

4515 - Don - Baptemes 325.00 -

4525 - Don - Funerailles 725.00 -

4530 - Don - Intentions 7,035.00 -

4535 - Don - Salle paroissiale 8,790.00 -

4540 - Don - Bulletin 300.00 -

4550 - Don - Autre 9,835.34 -

4600 - Aide du clerge 1,395.00 -

4750 - Collecte de fonds 9,983.12 -

4800 - Loterie 24,088.90 -

4850 - Interets - Fonds d'assiatance aux paroisses 4,710.84 -

4855 - Interet - Autre 2.08 -

Total Revenue 194,414.00 -

Expenses  
5000 - FAD 14,100.00 -

5050 - Collectes speciales - Secteur autochtone (5050) 548.60 -

5055 - Collectes speciales - Careme de partage (5055) 1,450.50 -

5060 - Collectes speciales - Besoins de l'eglise en Terre Sainte (5060) 845.00 -

5065 - Collectes speciales - Formation du ministere (5065) 610.00 -

5075 - Collectes speciales - Oeuvres pastorales du Pape (5075) 651.00 -

5080 - Collectes speciales - Besoins de l'eglise au Canada (5080) 725.00 -

5085 - Collectes speciales - Journee missionnaire mondial (5085) 769.25 -

5095 - Collectes speciales - Initiative des missions canadiennes (5095) 603.50 -
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Profit and Loss YTD vs YTD 

 
 
 
 

 2024 2023

    

 5100 - Salaire du clerge - Taux de Base 32,102.20 -
 5110 - Salaire du clerge - Intentions 4,695.00 -
 5115 - Salaire du clerge - Baptemes 50.00 -
 5125 - Salaire du clerge - Funerailles 675.00 -
 5130 - Salaire du clerge - Cotisation a la pension 3,600.00 -
 5135 - Salaire du clerge - Avantages medico-dentaire 2,166.59 -
 5140 - Salaire du clerge - RPC et AE de l'employeur 4,128.17 -
 5150 - Remplacement du clerge - Honoraires 3,770.00 -
 5155 - Salaire du clerge - Chambre et pension 11,188.32 -
 5156 - Paie - Chambre et pension (10,881.80) -
 5160 - Salaire laique - Brut 36,506.38 -
 5165 - Salaire laique - Avantages medico-dentaire 2,239.06 -
 5170 - Salaire laique - Cotisations REER 746.08 -
 5175 - Salaire laique - RPC et AE des employeurs 2,506.38 -
 5180 - Salaire laique - Paye de Vacances 1,460.28 -
 5190 - Developement Prof., Ateliers 560.00 -
 5201 - Necessiteux/pauvres 1,149.25 -
 5210 - Honoraires multiples 2,580.00 -
 5250 - Depenses de Deplacement 1,139.63 -
 5300 - Frais bancaires 312.68 -
 5305 - Frais PCP 43.55 -
 5310 - Bureau - Divers 657.74 -
 5315 - Bureau - Depenses d'Ordinateur 1,597.36 -
 5325 - Bureau - Provisions 3,661.35 -
 5330 - Bureau - Telephone, internet, fax 646.61 -
 5335 - Bureau - Abonnements 314.34 -
 5340 - Bureau - Equipement/contrat service 3,884.81 -
 5345 - Bureau - Bulletin, papier, impressi 71.58 -
 5350 - Bureau - Honoraires professionnels 1,331.25 -
 5400 - Eglise - Chauffage 9,598.83 -
 5405 - Eglise - Electricite 1,634.63 -
 5410 - Eglise - Eau et Egout 1,306.56 -
 5415 - Eglise - Entretien/Batiment 1,458.76 -
 5420 - Eglise - Mobiliers, Equipements 169.81 -
 5440 - Eglise - Systeme d'alarme 445.94 -
 5445 - Eglise - Assurances 8,657.78 -
 5455 - Eglise - Entretien 11,882.32 -
 5460 - Entretien des terrains 4,864.82 -
 5465 - Eglise - Cleaning/Supplies 1,113.93 -
 5470 - Salle a manger - Stock de cuisine 493.17 -
 5485 - Salle a manger - Equipement de cuisine 117.59 -
 5490 - Salle a manger - Reparation et entretien 478.25 -
 5495 - Hall - Heating 2,486.80 -
 5496 - Hall - Hydro 1,224.64 -
 5497 - Hall - Water & Sewer 1,413.42 -
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Profit and Loss YTD vs YTD 

 
 
 
 

 2024 2023

   

5500 - Presbytere - Chauffage 1,486.76 -

5505 - Presbytere - Electricite 1,794.81 -

5510 - Presbytere - Cable / Internet / Telephone portable 2,553.59 -

5520 - Presbytere - Eau et Egout 274.96 -

5525 - Presbytere - Produits menagers 191.43 -

5530 - Presbytere - Taxes foncieres 2,256.25 -

5544 - Presbytere - Produits de nettoyage 132.29 -

5545 - Presbytere - Nourriture 6,466.91 -

5546 - Cure - Phone 858.01 -

5600 - Preparation Sacrementelle 212.58 -

5700 - Liturgique - Vivre dans le Christ 2,886.71 -

5710 - Liturgie - Decors, Rameaux 412.56 -

5715 - Liturgie - Musique 325.00 -

5725 - Liturgie - Hosties, Vin, Bougies 3,729.92 -

5730 - Liturgie - Autres 418.84 -

5750 - Depenses de prelevement de fonds 8,700.00 -

5825 - Dons aux autres 200.00 -

5850 - Depenses Divers 494.95 -

Total Expenses 213,947.48 -

Net Profit (Loss) (19,533.48) -
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Balance Sheet 
St-Jacques 
As at 31 December 2024 

 
Assets 

Current Assets 

 
 
 
 
 
 
 

31 DEC 2024 31 DEC 2023 

1000 - Compte Courant 29,050.84 17,970.22

1001 - Compte des Messes 6,273.63 6,666.76

1002 - Compte Bingo 1,993.75 746.97

1003 - Comite D'entretien Salle Paroissiale 6,322.46 3,779.96

1004 - Compte Charite 3,949.26 2,346.20

1100 - Comptes a recevoir 7,980.14 -

1200 - Fonds d'assistance aux paroisses - Depot 148,707.86 173,997.02
Total Current Assets 204,277.94 205,507.13

Total Assets 204,277.94 205,507.13
 

Liabilities 
 

Current Liabilities 
 1101 - Remboursement de la TVH 4,484.50 - 

2000 - Comptes a payer 24,045.55 - 

2011 - Deduction sur la paie a payer - Impot (146.03) - 

2012 - Deduction sur la paie a payer - RPC (74.17) - 

2013 - Deduction sur la paie a payer - AE (22.93) - 

2015 - Paie - Vacances accumulees 536.00 - 

2100 - Uncleared/Void Cheques (10,518.56) - 

860 - Rounding (0.07) - 
Total Current Liabilities 18,304.29 - 

Total Liabilities 18,304.29 - 
 
Equity 
 Retained Earnings (19,533.48) - 
 3000 - Actif Net Sans Restriction 205,507.13 205,507.13 

 Total Equity 185,973.65 205,507.13 

Total Liabilities and Equity 204,277.94 205,507.13 


